
LISTE OVER KÅRING AV ÅRETS MOPS 2021 

 

Maksimum 5 tellende utstillinger. Ved flere like totalsummer blir det høyeste individuelle 
resultatet utslagsgivende. Etter det blir det neste beste resultatet avgjørende. Det er kun 
Norsk Mops Klubbs rasespesial som gir 10 poeng (spesifisert i reglene for utregning som 
NMK spesialutstilling) 
 

ÅRETS MOPS: 

1. Tangetoppen’s Little Candy Cane (NO31292/17) 
Eier: Mona J. Paulsen         35 p 

2. Raolex Sweetest Devotion (NO31380/19) 
Eier: Sheila Rao         31 p 

3. Trønderriket’s Guess Who (NO46780/19) 
Eier: Bente Vangen         29 p 

4. Tangetoppen’s Zuper Hero (NO42223/19) 
Eier: Ann-Helen Strandheim        27 p 

5. Best of Retsos Serena Williams (BEK184580) 
Eier: Toril Dønheim         25 p 

6. Tangetoppen’s Xtra Special Guy (NO35704/19) Høyest indiv. plassering. 
Eier: Hege Seim         22 p 

7. Tangetoppen’s Rich Man (NO36220/18) 
Eier: Mona J. Paulsen         22 p 

8. Chubby Babis Ares (NO48313/18) 
Eier: Marianne Kristiansen        16 p 

9. Tangetoppen’s Xtra Hot Action Girl (NO35709/19) Høyest indiv. plassering 
Eier: Ann-Helen Strandheim        15 p 

10. Trønderriket’s Killer Queen (NO52727/19) 
Eier: Linda Wedel Asllani        15 p 

 
 
ÅRETS VALP: 

1. Trønderriket’s Worth The Wait (NO37670/21) 
Eier: Bente Vangen         33 p 

2. Trønderriket’s Make’em Wait (NO37672/21) 
Eier: Bente Vangen         32 p 

3. Pugbully Hot Gossip (NO52539/21)   Høyest indiv. plassering 
Eier: Sheila Rao         21 p 

4. Trønderriket’s Mendoza (NO42968/21) 
Eier: Marianne Kristiansen        21 p 

 
 
 
 
 
 



ÅRETS NYKOMMER: 

FOR ALLE HUNDER UNDER 2 ÅR, det vil si alle resultater det året før hunden fyller 2 år teller. 
Høyest poengsum på INNTIL 5 UTSTILLINGER. Ved like resultater blir høyeste individuelle 
resultat utslagsgivende. Denne prisen kan kun vinnes EN gang. 
 

1. Best of Retsos Serene Williams (BEK184580) 
Eier: Toril Dønheim         28 p 

2. Trønderriket’s Killer Queen (NO52727/19) 
Eier: Linda Wedel Asllani        17 p 

3. Felizeti’s Dream of Norway (NO56701/20) 
Eier: Mona J. Paulsen         15 p 
 
 
 

ÅRETS HANNE: 
1. Trønderriket’s Guess Who (NO46780/19) 

Eier: Bente Vangen         29 p 
2. Tangetoppen’s Zuper Hero (NO42223/19) 

Eier: Ann-Helen Strandheim        27 p 
3. Tangetoppen’s Xtra Special Guy (NO35704/19)      

Eier: Hege Seim.           22 p 
4. Tangetoppen’s Rich Man (NO36220/18) 

Eier: Mona J. Paulsen         22 p 
5. Chubby Babis Ares (NO48313/18) 

Eier: Marianne Kristiansen        16 p 
 
 
 
ÅRETS TISPE: 

1. Tangetoppen’s Little Candy Cane (NO31292/17) 
Eier: Mona J. Paulsen         35 p 

2. Raolex Sweetest Devotion (NO31380/19) 
Eier: Sheila Rao         31 p 

3. Best of Retsos Serena Williams (BEK184580) 
Eier: Toril Dønheim         25 p 

4. Tangetoppen’s Xtra Hot Action Girl (NO35709/19) 
Eier: Ann-Helen Strandheim        15 p 

5. Trønderriket’s Killer Queen (NO52727/19) 
Eier: Linda Wedel Asllani        15 p 

6. Felizeti’s Dream of Norway (NO56701/209 
Eier: Mona J. Paulsen          9 p 

 

 


